
UCHWAŁA NR LI/426/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2023 w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DBA09B-F5BB-4880-8B20-9B6596E8877A. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2023 ROK 

 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

1. 
Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji 

kierowanych do Rady Gminy Sobków. 
Styczeń-grudzień 2023 r. 

2. 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji w 2023 

roku, 

2) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

 

Listopad – grudzień 2023 r. 

3. 

Działania stałe Komisji: 

1) omawianie i opiniowanie materiałów na sesje 

Rady Gminy, 

2) zadania doraźne zlecone przez Radę. 

cały rok 2023. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LI/426/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DBA09B-F5BB-4880-8B20-9B6596E8877A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Komisje podlegają Radzie 
Gminy i przekładają jej m. in. plan pracy. 

Stosownie do art. 18b ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. Zasady i tryb 
działania tej komisji określa Statut Gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji opracowała projekt planu pracy na 2023 rok na posiedzeniu Komisji 
w dniu 28 grudnia 2022 r. 

W wyniku głosowania nad projektem uchwały Rada Gminy na sesji Rady Gminy, w dniu 29 grudnia 2022 r. 
zatwierdziła plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DBA09B-F5BB-4880-8B20-9B6596E8877A. Podpisany Strona 1



9.01.2023, 17:03 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/967913/36511f614d9f44c 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji na 2023 rok.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Lista imienna

ZA (14)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Gabryś Anna

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

